
2025.10.29 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

10月 20日至 10月 26日（第 43
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、上海、四川、

浙江、北京、山东、河南、湖北、河北、安

徽、湖南、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

2751.76万元，累计周放映 14.79万场，

观众数量达到73.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

1637.44万元，放映场次 9.74万场，观

众数量45.05万人次。

上海是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

1562.19万元，放映场次 4.99万场，观

众数量达到32.62万人次。

四川和浙江分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到7.22万场，观众数量达到40.52万人

次，累计周票房产出1390.01万元。浙

江本周放映 8.13万场，观影人次达

35.49万，票房产出达到1357.75万元。

本周结束，北京和山东两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产

出分别达到 1303.32万元和 904.31万
元。京、鲁两地本周放映总场次分

别达到 4.40万场和 6.43万场；观众数

量则分别为 27.40万人次和 26.81万

人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到831.69万元；第九名

湖北产出票房 799.59万元；第十名河

北产出票房689.36万元。本周全国省

市票房排名第十一至十五名依次为：

安徽659.97万元、湖南643.71万元、福

建 632.59万元、辽宁 578.88万元和陕

西563.58万元。

江西、重庆、山西、云南、广西等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到 455.91万
元、450.36万元、444.83万元、419.02万
元、380.45万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 3.01万场和 2.79万场。山西、广

西和云南分别达到 2.48万场、2.38万
场和 2.14万场。黑龙江、内蒙古和天

津分别达到2.04万场、1.77万场和1.75
万场。此外，吉林和贵州本周放映场

次分别达到1.60万场和1.59万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 13.80万人

次、山西13.10万人次、重庆12.72万人

次、云南 11.69万人次和广西 11.09万
人次。

本周影片票房冠军是《浪浪人

生》，该片本周在广东产出票房最高，

达到 557.15万元，其次是亚军江苏产

出 358.69万元，季军浙江产出 288.30
万元，山东产出 249.10万元和四川产

出246.02万元。

《志愿军：浴血和平》是本周影片

票房亚军，放映票房冠军广东产出

379.84万元，亚军北京产出 255.06万
元，季军上海产出237.20万元，江苏产

出222.81万元，四川产出194.31万元。

本周影片票房季军是《一战再

战》，放映票房冠军广东产出329.57万
元，亚军上海产出319.95万元，季军北

京产出 274.53万元，浙江和江苏各产

出148.40万元和140.39万元。

■文/雨水王

2025年10月20日—2025年10月26日
《浪浪人生》微小跌幅4410万连冠
《志愿军：浴血和平》累计破6亿元

本版与国家电影专资办合办

2025年10月20日-2025年10月26日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年10月27日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

江苏幸福蓝海

广东大地

横店影视

北京华夏联合

广州金逸珠江

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

博纳电影院线

北京红鲤鱼

完美世界

河南奥斯卡

湖北银兴

中影数字

北京新影联

辽宁中影北方

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

158884
137753
106427
80424
51559
56177
51854
49689
39728
46833
28235
24991
21839
20169
14394
25133
17437
19298
14467
17227

人次（人）

931043
629236
523766
476522
239998
217867
217829
207366
207243
205513
161170
125751
125533
104277
104182
95333
92136
89635
84715
71989

票房（元）

37456186.92
22719907.95
19355800.24
19692825.19
8460283.59
7238089.90
7167265.82
7176670.81
7825576.20
7536883.58
5505316.50
4552276.68
4853760.71
3858324.74
4251858.64
3030803.96
3082709.74
3229627.34
3551692.90
2334335.59

2025年10月20日-2025年10月26日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年10月27日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

上海市沪北电影院

上海市上海影城

西安市鑫苑星空影城

上海保利影城世博店

武汉市梦时代摩尔电影城

朔州市怀仁横店电影城

廊坊市固安县星空影城

昆明呈贡七彩校园民大影院

武汉武商摩尔国际电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

哈尔滨哈西万达影城

成都天府新区鑫苑星空影城

北京首都电影院西单店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

无锡惠山堰桥街道完美影城

厦门市万达影城SM店

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

郑州市荥阳市鑫苑星空影城

昆山花桥镇泗泾路完美影城

深圳市百老汇电影中心影城

无锡锡山锡北镇完美影城

上海市杨浦区万达影城五角场店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

北京广安门电影院

广州市捷登都会飞扬影城

长春市经开区寰映影城

广州市脉铂影城嘉禾店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

北京市英皇三里屯太古里影院

广州飞扬正佳影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

菏泽市万达影城佳和城店

大连市万达影城高新店

广州华影企业形象策划飞扬影城

深圳市英皇电影城平安金融中心店

郴州市时尚中影数字国际影城

郑州市万达电影城二七店

北京市英嘉星美影城

乌鲁木齐万达影城

昆明呈贡七彩校园昆医影院

滁州市天长星空影城

北京万达影城石景山店

武汉中影天河影城

上海金逸影城虹口店

武汉市万象影城武汉江宸天街HALO巨幕店

广州市万达影城番禺店

许昌市胖东来影城天使城店

长春市华影巨幕影城（欧亚商都店）

兰州中心空间站影城 IMAX

大连市万达影城经开店

大连市中影华臣影城西安路店

鄂尔多斯市万达影城

成都太平洋影城(王府井店)

重庆万达电影城大融城店

佛山市脉铂影城金铂中心店

无锡光美金逸影城

上海市长宁区天山电影院

北京中国电影博物馆

南通蓝海影城

北京市万达影城丰台店

上海市永华电影城

西安市万达影城高新店

呼和浩特万达影城新华东街店

福州市万达影城仓山店

成都市万达影城青羊店

北京市英皇电影城

北京万达影城CBD店

上海市大光明影城港城广场店

齐齐哈尔万达影城

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

大同市万达影城

上海SFC上影影院（美罗店）

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

西宁海湖万达影城

北京首都电影院昌平店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

长春市华夏影城高新活力汇店

杭州市万象影城（杭州万象城店）

达州通川UE太平洋影城

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

西安市UME影城雁塔店

牡丹江万达影城

泉州市万达影城浦西店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

广州中华广场电影城

庆阳市西峰区M3电影城堡

成都高新区仁和新城幸福蓝海影城

昆明盘龙七彩校园农大影院

柳州城中万达影城

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光 IMAX影城）

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

北京市CGV星聚汇影城亦庄店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

深圳市万象影城罗湖万象城店

乐山太平洋电影城

北京市泊影米瑞酷影城

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

157

215

153

275

510

137

178

54

545

524

375

129

388

513

105

429

780

86

93

290

60

387

343

277

204

372

275

349

506

245

344

199

317

379

362

351

304

240

369

332

297

383

28

49

302

250

296

268

326

219

185

346

347

424

314

356

395

326

322

206

63

171

395

257

391

240

336

339

243

279

147

292

258

283

160

297

297

220

270

156

337

167

307

376

276

276

343

244

242

243

312

23

289

317

302

195

281

308

181

284

总人次（人）

14169

10618

7829

7294

6944

6058

5732

5587

5569

5426

5340

5218

5072

5057

5024

4770

4711

4543

4508

4457

4393

4153

3996

3973

3914

3846

3838

3726

3723

3676

3643

3634

3553

3535

3464

3375

3368

3300

3280

3259

3253

3252

3251

3247

3226

3189

3182

3169

3151

3127

3120

3117

3104

3103

3093

3091

3082

3082

3058

3057

3033

3031

3030

3012

3011

2998

2995

2994

2959

2958

2958

2947

2925

2905

2897

2897

2884

2882

2870

2839

2837

2807

2803

2801

2798

2792

2789

2786

2752

2746

2733

2728

2724

2719

2686

2666

2664

2657

2648

2639

总票房（元）

562856.00

809565.80

381400.40

354686.50

275082.00

153756.10

266674.80

168040.00

186019.00

272662.78

216827.80

253894.50

305478.20

159561.30

247286.10

230787.26

235614.00

222425.10

221311.70

262713.20

217591.00

232243.40

223946.70

127651.10

157123.60

149009.30

162100.40

124936.40

221128.50

140754.70

189840.10

264536.90

195153.20

141205.20

115077.40

131738.86

139025.50

189419.60

106579.10

137489.30

183736.30

158118.90

97580.00

160447.00

161368.60

98893.00

157827.20

120899.04

159659.70

86464.30

117153.00

137953.17

123737.99

103823.50

136236.00

103106.80

115058.00

89606.50

116746.83

146976.00

227693.00

119838.56

154604.80

209754.10

138406.10

134293.30

121936.98

117571.20

194034.10

183379.10

110343.80

109951.60

137136.00

120026.60

157642.40

108428.80

124936.30

139912.00

167350.82

85473.00

155609.50

73767.00

128228.30

113501.20

107820.90

113885.10

91142.00

189017.50

107334.72

105136.50

105163.20

81890.00

103926.15

101713.31

87029.30

119188.20

172217.00

154064.60

89427.70

99962.80

2025年10月20日至10月26日全国省市票房

广东省周人次超73万大幅领先
《志愿军：浴血和平》京沪热映

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年10月10日-2025年10月16日)

排名

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

片名/栏目

故事片《大进军-解放大西北》

频道出品《7把枪》

频道出品《狩猎者》

故事片《铜皮铁骨方世玉》

故事片《卧虎悍将》

故事片《冰雪大围捕》

故事片《夺宝英雄》

经典之夜《方世玉续集-谁与争锋》

动作90分《极速保镖》

院线上新 国庆档组片

故事片《盗墓笔记》

光影星播客

收视率%

1.34

1.30

1.22

1.19

1.05

1.00

0.98

0.97

0.96

0.93

0.92

0.84

收视份额%

7.82

7.74

8.05

6.66

6.35

6.40

5.93

5.80

5.75

4.91

6.16

4.42

2025年第 43周（10月 20日-10
月 26日），电影市场依然缺乏大体量

新片入市，整体大盘热度继续走低，

单周票房环比再降 5000余万元，最

终报收 2.09亿元。黄渤主演的喜剧

片《浪浪人生》本周表现稳健，跌幅

较小，以 4410万元票房蝉联周榜冠

军。战争巨制《志愿军：浴血和平》

本周再收 2873万元，稳居周榜亚军，

累计票房已突破 6亿元大关。莱昂

纳多·迪卡普里奥主演的的惊悚犯

罪片《一战再战》则凭借强劲口碑实

现票房逆跌，次周进账 1977万元，排

名攀升至第三，累计票房达 3747万

元。游戏改编剧场版《世界计划：无

法歌唱的初音未来》于周六登陆全

国院线，首周末两天斩获 1795万元，

空降周榜第四。动作奇幻续集《刺

杀小说家 2》在上映第四周再揽 1596
万元，位列周榜第五，累计票房已达

3.72亿元。

市场依旧缺乏单周票房破亿的

影片，整体表现较为平淡。在本周

市场中，黄渤主演的温情喜剧《浪浪

人生》表现最为亮眼。该片自国庆

档上映以来，凭借其独特的“喜剧+
家庭”的差异化定位和稳健的口碑，

票房走势一直相对坚挺。本周，影

片以 4410万元的票房成绩成功蝉联

周榜冠军，尽管市场大环境不佳，但

其相较于前一周的票房跌幅控制得

相对较好。截至本周日，影片的累

计票房已达 3.65亿元。

《志愿军：浴血和平》在本周延续

了其稳定的市场表现。影片凭借对

历史的真实还原与震撼的作战奇

观，获得了各年龄层观众的持续好

评，自上映以来一路领跑同档期。

作为国庆档的头部影片，《志愿军：

浴血和平》本周报收 2873万元，稳居

周票房亚军。截至本周日，影片累

计票房已成功突破 6亿元重要关口，

同时累计观影人次也超过了 1590
万，显示出其强大的票房号召力与

广泛的观众基础。

本周电影市场中，由莱昂纳多·
迪卡普里奥主演的好莱坞影片《一

战再战》表现亮眼，成为了低迷大环

境下的一抹亮色。影片凭借出色的

口碑，在上映次周实现了罕见的票

房逆跌，收入 1977万元，排名升至周

榜第三，累计票房达到 3747万元。

《一战再战》的口碑是票房逆跌

的关键动力。其在国内评分网站的

评分从 8.1分进一步升至 8.2分，维持

在较高水准。同时，在海外知名影

评网站上的新鲜度也高达 98%，获得

了全球影迷的广泛认可。此次在国

内市场的次周逆跌，充分证明了优

质口碑带来的长尾效应。若能维持

当前的口碑热度，其后续票房仍有

一定的增长空间。

日本动漫剧场版《世界计划：无

法歌唱的初音未来》在周六登陆全

国院线。影片是热门音游《初音未

来：缤纷舞台》的衍生剧场版，故事

聚焦于一群青少年与虚拟歌手携

手，为帮助无法歌唱的初音未来重

铸声音，共同探索情感异世界的奇

妙冒险。

开画首日，《世界计划：无法歌唱

的初音未来》便凭借核心粉丝的强

力支持，斩获了 1318万元票房。其

强劲的开画表现也使得它在周六当

日成功登顶单日票房冠军。尽管在

周日被老片《浪浪人生》反超，但“双

冠交替”的局面也印证了其作为新

片带来的市场冲击力。首周两天，

影片斩获 1795万元的，成功空降周

票房榜第四位，成为本周市场中的

一个亮点。

上映第四周的动作奇幻续作

《刺杀小说家 2》再收 1596万元，位

列周榜第五，累计票房已达 3.72亿

元。《刺杀小说家 2》自上映以来，

票房和口碑都面临较大压力。其

评分网站评分从开分的 6.5一路下

滑至 6.1，在国庆档新片中评分垫

底。尽管影片密钥延期至 11月 30
日，但其市场表现相较于前作和业

内预期，仍有较大差距。

本周电影市场其余影片的表现

如下：檀健次主演的现实题材影片

《震耳欲聋》再收 1417万元，累计票

房达 2.42亿元；历史题材影片《731》
上映第六周收获 1055万元，累计成

绩稳步攀升至 19.19亿元；科幻续作

《创：战神》次周再揽 964万元，累计

票房达 2955万元；上映近三个月的

动画电影《浪浪山小妖怪》本周再收

454万元，累计已达 17.07亿元；反扒

题材影片《毕正明的证明》本周进账

441万元，累计票房达 8269万元。以

上五部影片分别位列周榜第六至第

十。

此外，部分新上映的文艺片如

《阳光俱乐部》《下一个台风》等，票

房均未超过 500万元，市场反响较为

平淡。随着 11月的临近，行业期待

《惊天魔盗团 3》《疯狂的动物城 2》等

一批高人气影片的陆续定档，能够

为当前低迷的市场注入新的活力。

整体来看，2025年第 43周全国

电影市场热度持续回落，单周总票

房报收 2.09亿元，环比下降 20.29%；

观影人次 567万，环比减少 21.26%。

与去年同期相比，本周票房大幅下

降 66.35%，观影人次也下滑 62.99%，

市场仍处于阶段性的调整期。


