票房(元)

37456186.92

22719907.95

19355800.24

19692825.19

8460283.59

7238089.90

7167265.82

7176670.81

人次(人)

931043

629236

523766

476522

239998

217867

207366

2025年10月20日-2025年10月26日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2025年10月27日

场次(场)

158884

137753

106427

80424

天数

7

7

7

7

7

院线名称

万达院线

上海联和

一广东大地

横店影视

8 北京华夏联合

中影电影院线

中影南方新干线

江苏幸福蓝海

2

本版与国家电影专资办合办

2025年10月20日—2025年10月26日 《浪浪人生》微小跌幅4410万连冠 《志愿军:浴血和平》累计破6亿元

■ 文/雨水王

2025年第43周(10月20日-10 月26日),电影市场依然缺乏大体量 新片入市,整体大盘热度继续走低, 单周票房环比再降5000余万元,最 终报收2.09亿元。黄渤主演的喜剧 片《浪浪人生》本周表现稳健,跌幅 较小,以4410万元票房蝉联周榜冠 军。战争巨制《志愿军:浴血和平》 本周再收2873万元,稳居周榜亚军, 累计票房已突破6亿元大关。莱昂 纳多·迪卡普里奥主演的的惊悚犯 罪片《一战再战》则凭借强劲口碑实 现票房逆跌,次周进账1977万元,排 名攀升至第三,累计票房达3747万 元。游戏改编剧场版《世界计划:无 法歌唱的初音未来》于周六登陆全 国院线,首周末两天斩获1795万元, 空降周榜第四。动作奇幻续集《刺 杀小说家 2》在上映第四周再揽 1596 万元,位列周榜第五,累计票房已达 3.72 亿元。

市场依旧缺乏单周票房破亿的 影片,整体表现较为平淡。在本周 市场中,黄渤主演的温情喜剧《浪浪 人生》表现最为亮眼。该片自国庆 档上映以来,凭借其独特的"喜剧+ 家庭"的差异化定位和稳健的口碑, 票房走势一直相对坚挺。本周,影 片以4410万元的票房成绩成功蝉联 周榜冠军,尽管市场大环境不佳,但 其相较于前一周的票房跌幅控制得相对较好。截至本周日,影片的累计票房已达3.65亿元。

《志愿军:浴血和平》在本周延续了其稳定的市场表现。影片凭借对历史的真实还原与震撼的作战奇观,获得了各年龄层观众的持续好评,自上映以来一路领跑同档期。作为国庆档的头部影片,《志愿军:浴血和平》本周报收2873万元,稳居周票房亚军。截至本周日,影片累计票房已成功突破6亿元重要关口,同时累计观影人次也超过了1590万,显示出其强大的票房号召力与广泛的观众基础。

本周电影市场中,由莱昂纳多·迪卡普里奥主演的好莱坞影片《一战再战》表现亮眼,成为了低迷大环境下的一抹亮色。影片凭借出色的口碑,在上映次周实现了罕见的票房逆跌,收入1977万元,排名升至周榜第三,累计票房达到3747万元。

《一战再战》的口碑是票房逆跌的关键动力。其在国内评分网站的评分从8.1分进一步升至8.2分,维持在较高水准。同时,在海外知名影评网站上的新鲜度也高达98%,获得了全球影迷的广泛认可。此次在国内市场的次周逆跌,充分证明了优质口碑带来的长尾效应。若能维持

当前的口碑热度,其后续票房仍有 一定的增长空间。

日本动漫剧场版《世界计划:无 法歌唱的初音未来》在周六登陆全 国院线。影片是热门音游《初音未 来:缤纷舞台》的衍生剧场版,故事 聚焦于一群青少年与虚拟歌手携 手,为帮助无法歌唱的初音未来重 铸声音,共同探索情感异世界的奇

开画首日,《世界计划:无法歌唱的初音未来》便凭借核心粉丝的强力支持,斩获了1318万元票房。其强劲的开画表现也使得它在周六当日成功登顶单日票房冠军。尽管在周日被老片《浪浪人生》反超,但"双冠交替"的局面也印证了其作为新片带来的市场冲击力。首周两天,影片斩获1795万元的,成功空降周票房榜第四位,成为本周市场中的一个亮点。

上映第四周的动作奇幻续作《刺杀小说家 2》再收 1596 万元,位列周榜第五,累计票房已达 3.72 亿元。《刺杀小说家 2》自上映以来,票房和口碑都面临较大压力。其评分网站评分从开分的 6.5 一路下滑至 6.1,在国庆档新片中评分垫底。尽管影片密钥延期至 11 月 30 日,但其市场表现相较于前作和业

内预期,仍有较大差距。

本周电影市场其余影片的表现如下:檀健次主演的现实题材影片《震耳欲聋》再收1417万元,累计票房达2.42亿元;历史题材影片《731》上映第六周收获1055万元,累计成绩稳步攀升至19.19亿元;科幻续作《创:战神》次周再揽964万元,累计票房达2955万元;上映近三个月的动画电影《浪浪山小妖怪》本周再收454万元,累计已达17.07亿元;反扒题材影片《毕正明的证明》本周进账441万元,累计票房达8269万元。以上五部影片分别位列周榜第六至第十

此外,部分新上映的文艺片如《阳光俱乐部》《下一个台风》等,票房均未超过500万元,市场反响较为平淡。随着11月的临近,行业期待《惊天魔盗团3》《疯狂的动物城2》等一批高人气影片的陆续定档,能够为当前低迷的市场注入新的活力。

整体来看,2025年第43周全国 电影市场热度持续回落,单周总票 房报收2.09亿元,环比下降20.29%; 观影人次567万,环比减少21.26%。 与去年同期相比,本周票房大幅下 降66.35%,观影人次也下滑62.99%, 市场仍处于阶段性的调整期。

2025年10月20日至10月26日全国省市票房 广东省周人次超73万大幅领先 《志愿军:浴血和平》京沪热映

10月20日至10月26日(第43周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、江苏、上海、四川、浙江、北京、山东、河南、湖北、河北、安徽、湖南、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到 2751.76万元,累计周放映14.79万场, 观众数量达到73.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到 1637.44万元,放映场次9.74万场,观 众数量45.05万人次。

上海是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到1562.19万元,放映场次4.99万场,观众数量达到32.62万人次。

四川和浙江分别占据本周全国票房省市第四和五名。四川放映场次达到7.22万场,观众数量达到40.52万人

次,累计周票房产出*1390.01*万元。浙江本周放映 8.13万场,观影人次达35.49万,票房产出达到1357.75万元。

本周结束,北京和山东两地排名 全国票房第六和七名,两地票房产 出分别达到1303.32万元和904.31万元。京、鲁两地本周放映总场次分 别达到4.40万场和6.43万场;观众数 量则分别为27.40万人次和26.81万 河南是本周全国省市票房第八名,票房产出达到831.69万元;第九名湖北产出票房799.59万元;第十名河北产出票房689.36万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:安徽659.97万元、湖南643.71万元、福建632.59万元、辽宁578.88万元和陕西563.58万元。

江西、重庆、山西、云南、广西等五省市领衔全国省市票房排名下半区前五强,五省市票房分别达到455.91万元、450.36万元、444.83万元、419.02万元、380.45万元。

江西和重庆是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省市,分别达到3.01万场和2.79万场。山西、广西和云南分别达到2.48万场、2.38万场和2.14万场。黑龙江、内蒙古和天津分别达到2.04万场、1.77万场和1.75万场。此外,吉林和贵州本周放映场次分别达到1.60万场和1.59万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:江西13.80万人次、山西13.10万人次、重庆12.72万人次、云南11.69万人次和广西11.09万人次

本周影片票房冠军是《浪浪人生》,该片本周在广东产出票房最高,达到557.15万元,其次是亚军江苏产出358.69万元,季军浙江产出288.30万元,山东产出249.10万元和四川产出246.02万元。

《志愿军:浴血和平》是本周影片票房亚军,放映票房冠军广东产出379.84万元,亚军北京产出255.06万元,季军上海产出237.20万元,江苏产出222.81万元,四川产出194.31万元。

本周影片票房季军是《一战再战》,放映票房冠军广东产出329.57万元,亚军上海产出319.95万元,季军北京产出274.53万元,浙江和江苏各产

出148.40万元和140.39万元。

9	广州金逸珠江	7	39728	2072	243	7825576.20		
10	浙江时代	7	46833	2053		7536883.58		
11	四川太平洋	7	28235	161.		5505316.50		
12	重庆保利万和	7	24991	125		4552276.68		
13	博纳电影院线 北京红鲤色	7	21839 20169	125:		4853760.71 3858324.74		
15	完美世界	7	14394	1042		4251858.64		
16	河南奥斯卡	7	25133		333	3030803.96		
17	湖北银兴	7	17437		136	3082709.74		
18	中影数字	7	19298	890	535	3229627.34		
19	北京新影联	7	14467	847	715	3551692.90		
20	辽宁中影北方	7	17227	719	989	2334335.59		
	注	::该院线人次排	非名是し	以国家电影	钐专资办统	计数据为依据。		
2025年10月20日-2025年10月26日全国影院人次排名(前100名)								
	2025年10月20	日-2025年10月2 统计日期:202	26日全国: 5年10月	影院人次排名 27日	3(前100名)			
序号	影院名称		天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)		
1	上海市沪北电影院		7	157	14169	562856.00		
2	上海市上海影城		7	215	10618	809565.80		
3	西安市鑫苑星空影城 上海保利影城世博店		7	153 275	7829 7294	381400.40 354686.50		
5	武汉市梦时代摩尔电影城		7	510	6944	275082.00		
6	朔州市怀仁横店电影城		7	137	6058	153756.10		
8	廊坊市固安县星空影城 昆明呈贡七彩校园民大影院		7	178 54	5732 5587	266674.80 168040.00		
9	武汉武商摩尔国际电影城		7	545	5569	186019.00		
10	北京耀莱成龙国际影城五棵松店		7	524	5426	272662.78		
11	哈尔滨哈西万达影城		7	375	5340	216827.80		
12	成都天府新区鑫苑星空影城 北京首都电影院西单店		7	129 388	5218 5072	253894.50 305478.20		
14	长沙市中影星美国际影城万家	丽店	7	513	5057	159561.30		
15	无锡惠山堰桥街道完美影城			105	5024	247286.10		
16	厦门市万达影城SM店	V 广 忆 市 \	7	429	4770	230787.26		
17	杭州市浙影时代影城(西湖文体) 郑州市荥阳市鑫苑星空影城	い一切白丿	7	780 86	4711 4543	235614.00 222425.10		
19	昆山花桥镇泗泾路完美影城		7	93	4508	221311.70		
20	深圳市百老汇电影中心影城	_ _	7	290	4457	262713.20		
21	无锡锡山锡北镇完美影城 上海市杨浦区万达影城五角场	店	7	60 387	4393 4153	217591.00 232243.40		
23	工母巾物相区万达彰城五用场 深圳市 CGV 星聚汇影城深圳壹		7	343	3996	232243.40		
24	广州市脉铂影城白云湖金铂天		7	277	3973	127651.10		
25	北京广安门电影院		7	204	3914	157123.60		
26	广州市捷登都会飞扬影城 长春市经开区寰映影城		7	372 275	3846 3838	149009.30 162100.40		
28	广州市脉铂影城嘉禾店		7	349	3726	124936.40		
29	深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)		7	506	3723	221128.50		
30	南宁市民族影城(民族大道IMAX店) 深圳市会逸影城(宝安大任里IMAX店)		7	245 344	3676 3643	140754.70 189840.10		
32	深圳市金逸影城(宝安大仟里 <i>IMAX</i> 店) 北京市英皇三里屯太古里影院		7	199	3634	264536.90		
33	广州飞扬正佳影城		7	317	3553	195153.20		
34	南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店		7	379	3535	141205.20		
35	菏泽市万达影城佳和城店 大连市万达影城高新店		7	362 351	3464 3375	115077.40 131738.86		
37	广州华影企业形象策划飞扬影城		7	304	3368	139025.50		
38	深圳市英皇电影城平安金融中心店		7	240	3300	189419.60		
39 40	郴州市时尚中影数字国际影城		7	369 332	3280	106579.10		
41	郑州市万达电影城二七店 北京市英嘉星美影城		7	297	3259 3253	137489.30 183736.30		
42	乌鲁木齐万达影城		7	383	3252	158118.90		
43	昆明呈贡七彩校园昆医影院		7	28	3251	97580.00		
44	滁州市天长星空影城 北京万达影城石景山店		7	49 302	3247 3226	160447.00 161368.60		
46	武汉中影天河影城		7	250	3189	98893.00		
47	上海金逸影城虹口店		7	296	3182	157827.20		
48	武汉市万象影城武汉江宸天街HALO巨幕店 广州市万达影城番禺店		7	268 326	3169 3151	120899.04 159659.70		
50	许昌市胖东来影城天使城店		7	219	3127	86464.30		
51	长春市华影巨幕影城(欧亚商都店)		7	185	3120	117153.00		
52	兰州中心空间站影城 IMA X		7	346	3117	137953.17		
53 54	大连市中影华臣影城西安路店		7	347 424	3104 3103	123737.99 103823.50		
55	鄂尔多斯市万达影城		7	314	3093	136236.00		
56	成都太平洋影城(王府井店)		7	356	3091	103106.80		
57 58	重庆万达电影城大融城店 佛山市脉铂影城金铂中心店		7	395 326	3082 3082	115058.00 89606.50		
59	无锡光美金逸影城		7	322	3058	116746.83		
60	上海市长宁区天山电影院		7	206	3057	146976.00		
62	北京中国电影博物馆南通蓝海影城		7	63 171	3033 3031	227693.00 119838.56		
63	北京市万达影城丰台店		7	395	3030	154604.80		
64	上海市永华电影城		7	257	3012	209754.10		
65 66	西安市万达影城高新店 呼和浩特万达影城新华东街店		7	391 240	3011 2998	138406.10 134293.30		
67	福州市万达影城仓山店		7	336	2998	134293.30		
68	成都市万达影城青羊店		7	339	2994	117571.20		
69	北京市英皇电影城		7	243	2959	194034.10		
70	北京万达影城 CBD 店 上海市大光明影城港城广场店		7	279 147	2958 2958	183379.10 110343.80		
72	齐齐哈尔万达影城		7	292	2947	109951.60		
73	天津市金逸影城大悦城IMAX	影院	7	258	2925	137136.00		
74	大同市万达影城 上海 <i>SFC</i> 上影影院(美罗店)		7	283 160	2905 2897	120026.60 157642.40		
76	武汉万象影城武汉万象城杜比影院店		7	297	2897	108428.80		
77	西宁海湖万达影城		7	297	2884	124936.30		
78 79	北京首都电影院昌平店 北京卢米埃长楹天街IMAX影	成	7	220 270	2882 2870	139912.00 167350.82		
80	长春市华夏影城高新活力汇店		7	156	2839	85473.00		
81	杭州市万象影城(杭州万象城區		7	337	2837	155609.50		
82	达州通川UE太平洋影城 广州市珠影飞摇器里于河城影	达州通川 UE 太平洋影城		167 307	2807	73767.00		
83	广州市珠影飞扬番禺天河城影 西安市 UME 影城雁塔店	91A	7	307 376	2803 2801	128228.30 113501.20		
85	牡丹江万达影城		7	276	2798	107820.90		
86	泉州市万达影城浦西店		7	276	2792	113885.10		
87 88	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂) 北京金逸影城(朝阳大悦城店)		7	343 244	2789 2786	91142.00 189017.50		
89	广州中华广场电影城		7	242	2752	107334.72		
90	庆阳市西峰区M3电影城堡	E/I-b	7	243	2746	105136.50		
91	成都高新区仁和新城幸福蓝海 昆明盘龙七彩校园农大影院	影城	7	312	2733	105163.20 81890.00		
92	昆明盘龙七彩校园农大影院		7	23	2728 2724	81890.00 103926.15		
94	海口市博纳国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)		7	317	2719	101713.31		

95 武汉巨幕影城(光谷广场资本大厦店)

北京市CGV星聚汇影城亦庄店

97 北京市金逸影城荟聚 IMA X 店

98 深圳市万象影城罗湖万象城店

99 乐山太平洋电影城

100 北京市泊影米瑞酷影城

302

195

281

308

181

2686

2666

2664

2648

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据

87029.30

119188.20

172217.00

154064.60

89427.70

CCTV-6电影频道收视排行榜

统计期限(2025年10月10日-2025年10月16日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《大进军-解放大西北》	1.34	7.82
2	频道出品《7把枪》	1.30	7.74
3	频道出品《狩猎者》	1.22	8.05
4	故事片《铜皮铁骨方世玉》	1.19	6.66
5	故事片《卧虎悍将》	1.05	6.35
6	故事片《冰雪大围捕》	1.00	6.40
6	故事片《夺宝英雄》	0.98	5.93
8	经典之夜《方世玉续集-谁与争锋》	0.97	5.80
9	动作90分《极速保镖》	0.96	5.75
10	院线上新 国庆档组片	0.93	4.91
11	故事片《盗墓笔记》	0.92	6.16
12	光影星播客	0.84	4.42